Offertorium. Posuisti. domine. in capite eius coronam de lapide

precioso. vitam peciit a te. et tribuisti ei.

Secreta. Hanc ecclesie oblacionem. omnipotens deus. beati Wenceslai

martiris tui. quesumus. intercessio tibi reddat acceptam. et nobis eterne 5

salutis obtineat conferri medicinam? per dominum.

Communio. Magna est gloria eius in salutari tuo. gloriam et ma-

gnum decorem imposuisti super eum.

Postcommunio. Sumpta mense celestis sacramenta quesumus. omni-

potens deus ? intercedente beato Wenceslao martire tuo. nos ab omni «o

peccati raacula mundentf et maiestati tue faciant semper esse devotos.

per dominum nostrum.

Actis additae siint quatuor litterae Bonifatii VIII; cf. Potthast II.

n. 24j53, 2-f.gi3, z^g^i, 24.^43 ; ct litterae magistri ordinis; cf. app:

n. LII. 15

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENFRALIS MASSILIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M". CCC". (i)

Confirraaraus has constituciones. In capitulo de doraibus conceden-

dis. ubi dicitur. mediocres et humiles domos habeant fratres nostri. -«

il cvangclium ow. A2. — 3) ct om. A2. — 4) bcali om. A2. — 9) postcommuniol oracio A2.—
10) omnil oninis .\2. — 17) Massilie] apud Massiliam H.

1'rcniissa littera summi pontiticis lccta in capitulo generali. propositoquc prius in mcdium
vcrbo dci. inclusis clcctoribus in conclavi. numcro -XXIX- in universo. intcr quos crant IX priorcs

provincialcs. scilicet. G. dc Kayto. Francic. Lonibardie. Polonie. Grccie. Provincie B. dc luzico. rc-

gni Cicilic. Anglie. Uacie.

In sjcundo scrutinio viginti quatuor clcctorcs in fratrcm Albcrthum Janucnscm. bacallarium
Theologic Parisius. tunc lectorcm Montispcssulani cxistentem. qui unus dc clcctoribus prcsens crat.

vota sua dircxcrunt. et ipsum rite et canoDice in magistrum nostri ordinis clcpcrunt. aliiquc omnes
in cundcm conscnscrunt. sabbato sancto pcnlhccostcs. scilicct -V- kl. iunii. vidcliccl. •IIFI- dic maii
compnlando a finc. |id cst -XXVH- maii].

Notandum incidentalitcr. quod hoc anno -VI- Ul. scplcmbris. vidclicct •V- dic mcnsis augusti.

computando a rine. quc fuit sabbatum. in vigilia bcati .A.ugustini. traditus cst ecclesiasticc scpulluro

Anaginc (!) in convcntu fratrum. venerabilis patcr et tocius humilitatis ac obscrvancic rcgularis spe-

culuni. magister ordinis predicatorum. frater Alberthus Januensis. qui in prcccdcnti sabbato pcnllic-

cosics. clcctus fucrat in magistrum. prcfuit ordini tribus mcnsibus lantum. sabbato clcctus ad laborcm
magistcrii: sabbato in domino rcquicvit. aJJ. in marg. Ai, 2.